
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.233.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 14 marca 2017 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2017 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 277.417,50 zł, w tym:  

1) dotacja z RPOWP na lata 2014-2020 na zadanie „Poprawa  

efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych  

na terenie gminy Tyczyn”             277.417,50 zł 

zgodnie z tabelą nr 1.  

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 384.392,19 zł, w tym na: 

1)  zadanie „Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych  

budynków mieszkalnych na terenie gminy Tyczyn”          384.392,19 zł 

zgodnie z tabelą nr 2.   

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 106.974,69 zł, w tym na: 

1) termomodernizację budynku urzędu             53.487,35 zł, 

2) termomodernizację budynku wielofunkcyjnego (dawna porodówka)         53.487,34 zł 

zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z tabelą nr 4. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Tabela nr 1 

 

Dochody zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa  277.417,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  277.417,50 

  6257 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

277.417,50 

Razem  277.417,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Wydatki zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa  384.392,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  384.392,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  277.417,50 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  106.974,69 

Razem  384.392,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Tabela nr 3 

 

Wydatki zmniejszenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa  53.487,35 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  53.487,35 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  53.487,35 

750   Administracja publiczna  53.487,35 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
53.487,35 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  53.487,34 

Razem  106.974,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 4 

 

Wydatki przeniesienia  

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

700   Gospodarka mieszkaniowa  22.812,56 22.812,56 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  
22.812,56 22.812,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  412,56 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 2.812,56 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – przebudowa kotłowni 

DN w Kielnarowej 

0,00 20.000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – przebudowa kotłowni 

w budynku wielofunkcyjnym (OSP, 

Policja) 

20.000,00 0,00 

Razem  22.812,56 22.812,56 

 

 


